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Teckningskurs
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15	000	st.	B-aktier.

Antal emitterade aktier 
4	000	000	st.	B-aktier

Emissionsbelopp 
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Bolaget	som	tidigare	hette	MBU	Medical	AB	hade	fram	till	och	med	2006	en	helt	annan	
verksamhetsinriktning	än	nuvarande.	När	vi	kunde	konstatera	att	den	tidigare	affärsidèn	inte	hade	
den	framtid	vi	initialt	trodde,	beslutades	för	ca	1,5	år	sedan	att	ändra	verksamhetsinriktning.	Bolaget	
har	även	ändrat	namn	från	MBU	Medical	AB	till	Capillum	AB	(publ),	som	nu	är	Bolagets	firma.	

Under	våren	2008	förvärvades	aktier	för	25	000	kronor	i	Caucasus	Oil.	Dessa	aktier	
är	nu	i	november	2009	i	sin	helhet	avyttrade	med	en	vinst	om	222	000	kronor.

Capillum	har	även	ett	underskottsavdrag	på	ca	500	tkr	som	kan	utnyttjas.

	Capillums	investeringsstrategi	är:

•	 Investera	i	bolag	som	inom	12-15	månader	har	för	avsikt	att	göra	
en	exit,	gärna	i	form	av	listning	på	en	marknadsplats.

•	 Om	rätt	förutsättning	finns,	investera	i	publika	bolag	som	redan	handlas	på	
en	marknadsplats.	Detta	för	att	kunna	ha	en	realiserbar	tillgång.

•	 ”Investeringar”	som	ger	löpande	intäkter/kassaflöde.

Capillum	AB	(publ)	har	valt	Kopparberg	Invest	som	samarbetspartner	under	processen	”från	ax	till	
limpa”	dvs.	från	privat	bolag	till	publikt	bolag	samt	därpå	följande	ägarspridning	och	framtida	listning.

Kopparberg	Invest	genomför	detta	i	samarbete	med	sina	”konceptbolag”	
Aqurat	Fondkomission	AB	och	För	Närvarande	Reklam	AB.

Capillum	är	ett	snabbväxande	bolag	som	har	sikte	på	starka	
kassaflöden.	Capillum	är	idag	både	lönsamt	och	skuldfritt.

Föreliggande	emission	riktar	sig	till	allmänheten	för	att	dels	få	ägarspridning	
samt	att	erhålla	kapital	för	ytterligare	lönsamma	investeringar.

Bolaget	har	för	avsikt	att	vid	lämpligt	tillfälle	ansöka	om	listning	på	lämplig	marknadsplats.	

Som	ett	första	steg	i	att	erbjuda	aktieägare	en	exitmöjlighet	kommer	Capillum	att	erbjuda	
organiserad	handel	i	aktien.	Det	kommer	att	skötas	via	Aqurat	Fondkommission	som	
organiserar	handel	i	inofficiella	aktier.	Aqurat	änvänder	sig	av	beQuotoeds	VPC-system	för	att	
ställa	kurser	och	avslut.	Första	dag	för	inofficiell	handel	beräknas	bli	den	7	januari	2010.

Välkommen	som	aktieägare	i	Capillum!

Christer	Lundh	
VD

VD har ordet
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Investeringar i bolag som inom 12-15 månader har 
för avsikt att göra en exit
Capillum	gjorde	sin	investering	i	Caucasus	Oil	med	
kriterierna	låg	emissionskurs	samt	Caucasus	Oils	
uttalade	ambition	att	göra	en	listning	på	lämplig	
marknadsplats	inom	en	överskådlig	tid.

Capillum	har	förvärvat	aktier	i	Media	Brands	(Nordic)	AB	för	
en	mindre	summa.	Det	gjorde	vi	i	Media	Brands	(Nordic)	
första	emission.	”Idag	tar	internet	och	mobiloperatörer	
marknadsandelar	från	traditionell	TV.	MBN	har	i	Skandinavien	
positionerat	sig	som	distributör	av	content	av	Europas	
bästa	fotboll	i	denna	snabbt	växande	sektor.	Med	sina	
contentavtal	(dvs.	innehållsrättsliga	avtal)	för	fotboll	är	MBN	
en	tongivande	medieaktör	att	räkna	med	i	hela	Skandinavien.	
Contentet	avser	och	levereras	av:	FC	Barcelona,	Real	
Madrid,	Chelsea,	Premier	League	samt	Champions	League.

Rättigheterna	är	extremt	intressanta	då	medievärlden	
tenderar	att	domineras	mer	och	mer	av	contentägande.

MBN	förbereder	redan	nu	en	exit	via	en	
listning	på	lämplig	marknadsplats.”

Vid	liknande	framtida	möjligheter	kommer	Styrelsen	i	
Capillum	att	överväga	en	investering	i	denna	typ	av	objekt.

Investeringar i publika bolag som handlas på 
marknadsplats
Om	Capillum	erbjuds	investeringar	till	ett	attraktivt	
pris	i	ett	publikt	bolag	som	dessutom	handlas	på	
marknadsplats	ser	vi	det	som	positivt.	Detta	innebär	
dessutom	att	vi	har	tillgångar	som	lätt	kan	realiseras.

Capillum	har	redan	förvärvat	ett	mindre	antal	aktier	i	
AdTail	AB	(publ)	som	finns	listat	på	Aktietorget.	Capillum	
har	för	avsikt	att	förvärva	ytterligare	aktier	i	AdTail.

Styrelsen	i	Capillum	är	av	åsikten	att	AdTail	
är	ett	bolag	med	stor	potential.

AdTail	utvecklar	och	bedriver	vertikala	
annonsnätverk	på	Internet	och	bolaget	får	anses	
vara	ledande	i	Sverige	inom	sitt	område.

AdTails	affärsidé	kring	vertikala	annonsnätverk	faller	väl	
ut	hos	både	reklamköpare	och	publicister.	Annonsörerna	
vill	i	sin	annonsering	nå	många	potentiella	köpare	som	är	
intresserade	av	den	produkt	de	säljer.	Här	erbjuder	AdTail	
med	sina	vertikala	annonsnätverk	en	unik	lösning.	Publicister	
vill	samarbeta	med	AdTAil	eftersom	de	får	bättre	betalt	för	
sin	trafik	jämfört	med	”blinda”	och	generella	annonsnätverk.	
Undersökningsföretag	som	Comscore	påvisar	även	genom	
sitt	Buying	Power	Index	(BPI)	att	vertikala	annonsnätverk	ger	
bättre	effekt	för	annonsören	i	deras	annonsering	på	Internet.

AdTail	har	idag	utvecklat	2	vertikaler,	She	
Network	och	Gamers	Network.	

She	Network	har	i	sig	utvecklat	underkategorier	
som	alla	var	för	sig	har	stor	potential.

Investeringsstrategi

www.adtail.com smart vertikal annonsering på internet.

Hemsidan www.engelskfotboll.com ägs av MBN.
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Inom	Gamers	Network	har	AdTail	hittat	en	lukrativ	nisch	
med	stor	potential.	En	tydlig	fördel	är	att	marknaden	
präglas	av	få	konkurrenter.	Planen	för	lansering	av	ett	
nordiskt	Gamers	Network	beräknas	bli	under	år	2010	och	
diskussioner	med	aktörer	i	Norge	och	Finland	har	inletts.

I	syfte	att	inhämta	spetskompetens	från	såväl	den	
internationella	som	svenska	marknaden	har	AdTail	skapat	
ett	Advisery	Board.	Där	ingår	bland	annat	Robert	Proctor	
från	Reality	Digital	i	USA	med	mångårig	internationell	
erfarenhet	från	Internet	samt	annonsmarknaden	på	Internet	
och	Niclas	Hallstedt,	tidigare	VD	för	Adlink	Sverige.	Niclas	
har	mångårig	erfarenhet	kring	kommunikation	på	Internet	
rent	generellt	och	en	mycket	god	kunskap	i	hur	företag	
driver	och	utvecklar	framgångsrika	annonsnätverk.	

”Investeringar” som ger löpande 
intäkter/kassaflöde
Initialt	ser	vi	i	denna	grupp	tre	olika	alternativ.

1)	Capillum	kan	välja	att	deltaga	i	ett	garantikonsortium	
som	mot	hög	avkastning	kan	vara	garant	vid	emissioner.	
Främst	skall	vi	här	titta	på	publika	bolag	som	handlas	
på	lista,	detta	för	att	inte	bli	sittande	med	aktier	vi	ej	vill	
ha.	Normal	ersättning	till	en	garant	är	mellan	8-15%.

2)	Vid	överlikviditet	kan	Capillum	placera	den	hos	
aktörer	som	har	möjlighet	att	erbjuda	såväl	
kortfristiga	som	långfristiga	attraktiva	räntevillkor.

3)	Styrelsen	har	som	privatpersoner	gjort	sin	
första	investering	tillsammans	med	Svenska	
Investeringsgruppen.	Nuvarande	styrelse	har	ej	egen	
kompetens	avseende	fastighetsmarknaden	i	USA	men	
är	införstådd	med	att	priserna	har	fallit	ordentligt	i	
USA	vilket	bör	ge	intressanta	investeringsmöjligheter.	
Med	anledning	av	detta	har	Bolaget	påbörjat	ett	
samarbete	med	Svenska	Investeringsgruppen	
som	förhoppningsvis	kommer	att	bli	lönsamt.

Svenska	Investeringsgruppen	är	ett	bolag	som	
specialiserat	sig	på	att	erbjuda	investerare	ett	
helhetskoncept	vid	fastighetsaffärer	i	framför	allt	USA.

I	USA	är	köpprocessen	inte	densamma	som	i	
Sverige.	Svenska	Investeringsgruppen	finns	för	sina	
investerare	under	hela	köpprocessen,	under	tiden	
som	man	äger	sin	bostad	samt	vid	försäljningen.

Svenska	Investeringsgruppen	erbjöd	under	oktober	
sina	investerare	att	investera	i	Grande	Oasis.	Det	

är	ett	bostadsområde	utspritt	på	20	hektar	beläget	
endast	några	minuter	från	havet,	den	internationella	
flygplatsen	och	från	stadskärnan	i	den	sjudande	
staden	Tampa	på	Floridas	västkust.	Med	priser	långt	
under	tidigare	försäljningspris,	befintliga	hyresgäster	
och	höga	hyresintäkter,	genererar	en	investering	i	
Grande	Oasis	omkring	8-11%	årlig	direktavkastning.

Bostadsprojektet	uppfördes	mellan	1991-1993	
och	användes	ursprungligen	som	hyresrätter	för	att	
senare	omvandlas	till	ägarlägenheter.	Många	av	dessa	
lägenheter	såldes	under	den	dåvarande	högkonjunkturen	
och	ända	fram	till	krisen	då	det	tog	tvärstopp.

Försäljningen	avstannade	helt	och	efter	en	tid	försattes	
ägaren	i	konkurs,	vilket	innebär	att	långivaren	nu	
måste	ta	hjälp	av	en	konkursförvaltare	för	att	sälja	ut	
resterande	osålda	lägenheter	till	ett	mycket	lågt	pris.

Grande	Oasis	finns	beläget	i	det	populära	och	attraktiva	
området	Carrollwood	som	ligger	i	norra	Tampa.	De	
centrala	delarna	av	Tampa	nås	enkelt	via	Dale	Mahry	
Highway	som	ligger	endast	ett	par	minuter	från	
lägenheterna.	I	nära	anslutning	till	projektet	ligger	lokala	
affärer	och	serviceställen.	Dessutom	ligger	ett	antal	
stora	arbetsplatser	inom	cirka	15	minuters	avstånd.

Tampa	har	en	befolkning	på	340	000	invånare	men	i	området	
kring	Tampa	uppgår	befolkningen	till	ca	2,7	miljoner.	Tampa	
har	en	befolkningstillväxt	på	2,47	%	per	år	eller	97	000	
personer.	Här	finns	det	omtalade	University	of	South	Florida	
som	är	det	9:e	största	i	USA.	Tampa	har	dessutom	lag	i	
högsta	serien	i	baseboll,	ishockey	och	amerikansk	fotboll.

Vår första lägenhet ligger i det populära området Grande Oasis i norra  
delen av Tampa i Florida, USA.
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Från	Grande	Oasis	tar	man	sig	till	flygplatsen	på	10	
minuter,	till	berömda	stränder	på	30	minuter	och	för	
att	komma	till	Walt	Disney	tar	det	ca	75	minuter.

Hyresintäkterna	från	dessa	lägenheter	är	högre	än	andra	
jämförbara	projekt	på	grund	av	områdets	attraktiva	läge,	
status	och	professionella	managementteam.	De	höga	
månadshyrorna	i	kombination	med	dagens	mycket	låga	
konkurspriser	genererar	en	avkastning	på	ca	11%.

I	området	finns	tre	stycken	swimmingpooler,	två	klubbhus,	
tre	belysta	tennisbanor,	två	fitnesscenter,	en	stor	sjö	
där	man	kan	paddla	kajak,	gång	–och	joggingbanor	och	
områden	för	picnic.	Allt	detta	sammantaget	gör	Grande	
Oasis	till	ett	populärt	område	bland	dagens	hyresgäster	och	
efterfrågan	från	hyresgäster	framöver	förväntas	vara	stor.

Fastighetspriserna	i	Florida	steg	mest	bland	alla	
delstater	i	USA	mellan	år	2004-2006.	Detta	är	en	
av	anledningarna	till	att	priserna	i	Florida	har	rasat	
mest	av	alla,	vilket	medför	intressanta	möjligheter.

De	senaste	månaderna	har	antalet	gjorda	affärer	
dramatiskt	ökat	jämfört	med	samma	period	2008.	Detta	
indikerar	vilka	möjligheter	som	just	nu	finns	i	Florida.

Priserna	har	de	senaste	två	åren	rasat	till	dagens	
rekordlåga	nivåer.	Botten	anses	vara	nådd	då	
priserna	nu	vänder	uppåt.	Anledningen	till	detta	är	
en	kombination	av	ökat	antal	försäljningar	samt	en	
näst	intill	obefintlig	nyproduktion	av	bostäder.

Svenska	Investeringsgruppen	hade	säkerställt	
exklusiva	rättigheter	för	sina	investerare	vilket	
innebär	att	dessa	gavs	förtur	och	möjlighet	att	
välja	de	bästa	objekten	på	Grande	Oasis.

Lägenheterna	säljs	nu	till	konkurspriser,	ca	70%	lägre	jämfört	
med	tidigare	försäljningspris.	Direktavkastningen	varierar	
mellan	8	–	11	%	beroende	vilken	lägenhet	som	förvärvas.

En	strategi	är	att	köpa	nu	till	rekordlåga	priser,	tjäna	
pengar	på	uthyrningen	från	dag	1	och	att	sälja	med	vinst	
om	3-5	år	eller	så	fort	marknaden	normaliserats.

Capillum	har	förvärvat	sin	första	lägenhet	i	Grande	
Oasis,	Florida,	USA.	Detta	har	gjorts	tillsammans	med	
Svenska	Investeringsgruppen	som	är	oss	behjälplig	
genom	hela	processen	att	förvärva,	äga	och	slutligen	vid	
försäljningen	av	lägenheten.	Vi	har	valt	en	lägenhet	som	
kostar	ca	300	000	kronor	vilket	ungefär	motsvarar	30%	
av	det	pris	som	lägenheten	kostade	innan	finanskrisen.	
Lägenheten	är	i	ett	område	där	det	redan	finns	
hyresgäster.	Med	månadsvisa	hyresintäkter	ger	detta	
en	nettoavkastning	på	ca	10,5%.	Utöver	detta	förväntar	
vi	oss	en	långsiktig	värdetillväxt	på	lägenheten.

Om	vi	finner	att	samarbetet	med	Svenska	
Investeringsgruppen	faller	väl	ut	kan	vi	tänka	
oss	att	utöka	lägenhetsinvesteringarna.
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Capillums	investeringsstrategi	är	tydlig	med	
stark	inriktning	mot	starka	kassaflöden.

Målsättningen	med	Capillum	är	att	uppnå	hög	
direktavkastning	och	att	värdetillväxten	inte	enbart	
kommer	att	återspegla	sig	i	ökad	aktiekurs	utan	att	
ägarna	kommer	att	kunna	ges	årlig	utdelning.

Bolaget	bedömer	att	framtida	organisation	ej	
behöver	bli	kostsam.	Bolagets	strategi	medför	
inga	betungande	administrativa	kostnader	utan	
Styrelsen	kan	handha	en	stor	del	av	detta.

Capillum i framtiden
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Inbjudan till teckning av aktier i Capillum AB

Inbjudan
Styrelsen	i	Capillum	AB	(publ)	har	beslutat	att	med	stöd	
av	bemyndigande	från	årsstämma	den	30	oktober	2009	
genomföra	en	emission	som	riktas	till	allmänheten	om	högst	
4	000	000	aktier	av	serie	B.	

De	nyemitterade	aktierna	motsvarar	11,5%	av	röster	och	
32,8%	av	kapitalet	i	Bolaget.

Genom	nyemissionen	kommer	Bolagets	aktiekapital	att	
öka	med	högst	400	000	kronor	förutsatt	att	emissionen	
fulltecknas.	Genom	emissionen	tillförs	Bolaget	1	600	000	
kronor	före	emissionskostnader,	vilka	beräknas	uppgå	till	
cirka	8%	av	anskaffat	kapital.

Samtliga	aktier,	såväl	befintliga	som	nyemitterade,	har	
samma	rätt	till	andel	i	Bolagets	tillgångar	och	vinster.

Erbjudandet	har	upprättats	av	Styrelsen	i	Capillum	AB	som	
svarar	för	innehållet.

Styrelsen	försäkrar	härmed	att	uppgifterna	överensstämmer	
med	de	faktiska	förhållanden	och	att	ingenting	av	väsentlig	
betydelse	är	utelämnat.

Kopparberg	november	2009

Capillum	AB	(publ)	
Styrelsen

Teckningskurs
Teckningskursen	är	0,40	kronor	per	aktie.

Teckningspost
De	nyemitterade	aktierna	tecknas	i	hela	poster	om	15	000	
st.	B-aktier.	En	post	=	6	000	kronor.

Teckningstid
Anmälan	om	teckning	av	aktier	kan	göras	under	perioden		
23	november	–	7	december	2009.

Anmälan
Anmälan	om	teckning	ska	ske	på	bifogad	anmälningssedel	
som	under	teckningstiden	skickas	till:

Capillum	AB	 	 Tfn:	0580-423	50
Box	34	 	 	 Fax:	0580-423	59
714	21	Kopparberg	 E-post:	info@capillum.se

Anmälningssedeln	måste	vara	Bolaget	tillhanda	på	
ovanstående	adress	senast	den	7	december	2009.	Anmälan	
är	bindande.	Endast	en	anmälningssedel	per	person	kommer	
att	beaktas.	Ofullständig	eller	felaktigt	ifylld	anmälningssedel	
kan	komma	att	lämnas	utan	avseende.

Inga	tillägg	eller	ändringar	får	göras	i	den	tryckta	texten	på	
anmälningssedeln.

Rätt till förlängning av erbjudandet
Styrelsen	förbehåller	sig	rätten	att	förlänga	teckningstiden	
samt	att	fullfölja	emissionen	även	om	den	inte	tecknas	fullt	
ut.

Tilldelning och betalning
I	händelse	av	överteckning	kan	tilldelning	komma	att	ske	
med	lägre	antal	aktier	än	anmälan	avser	eller	helt	utebli.	
Tilldelning	vid	överteckning	kan	helt	eller	delvis	komma	att	
ske	genom	slumpmässigt	urval.

Tilldelning	av	aktier	kommer	att	ske	i	den	ordning	de	
inkommer	till	Bolaget.

Full	betalning	för	tilldelade	B-aktier	ska	erläggas	kontant	
enligt	anvisningar	på	utsänd	avräkningsnota.	Om	inte	
betalning	sker	i	tid	kan	aktierna	komma	att	överlåtas	till	
annan	part.	Om	betalning	från	sådan	försäljning	understiger	
teckningskursen	enligt	erbjudandet	kan	mellanskillnaden	
komma	att	utkrävas	av	den	person	som	ursprungligen	
tilldelas	aktierna.

Erhållande av aktier
Inga	fysiska	aktiebrev	kommer	att	skickas	ut.	Bolaget	
kommer	att	innan	årsskiftet	ansluta	sig	till	Euroclear	Sweden	
AB	(fd	VPC	AB).
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Utdelning
Varje	nyemitterad	aktie	medför	rätt	till	utdelning	från	och	
med	innevarande	räkenskapsår.	Styrelsen	planerar	ingen	
utdelning	under	innevarande	räkenskapsår.	På	längre	sikt	
avser	man	att	förslå	aktieägarna	utdelning	av	vinsten.

Notering
Bolaget	har	för	avsikt	att	vid	lämpligt	tillfälle	ansöka	om	
listning	på	lämplig	marknadsplats.	

Som	ett	första	steg	i	att	erbjuda	aktieägare	en	
exitmöjlighet	kommer	Capillum	att	erbjuda	organiserad	
handel	i	aktien.	Det	kommer	att	skötas	via	Aqurat	
Fondkommission	som	organiserar	handel	i	inofficiella	
aktier.	Aqurat	änvänder	sig	av	beQuotoeds	VPC-system	
för	att	ställa	kurser	och	avslut.	Information	om	hur	handel	
av	aktien	går	tillväga	kommer	att	meddelas	samtliga	
aktieägare	innan	handel	kommer	att	påbörjas.

Avsikten	är	att	handel	skall	kunna	
påbörjas	den	7	januari	2010.	

Avtal och tvister
Capillum	befinner	sig	ej	i	någon	tvist	och	känner	ej	till	att	
någon	part	avser	att	inleda	en	tvist	mot	Bolaget.
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Organisation

Ägare Antal A-aktier Antal B-aktier Röster % Kapital %

Anna-May	Wester,	via	bolag	 950	000 2	450	000 38,9% 41,4%

Anders	Bodin	 175	000 490	000 7,3% 8,1%

Industriell	Elektronik	AB 825	000 165	000 27,4% 12,0%

Övriga	aktieägare,	67	st. 	550	000 2	613	000 26,4% 38,5%

Totalt 2 500 000 5 718 000 100% 100%

Bolagets	firmanamn	är	Capillum	AB.	Bolaget	
registrerades	hos	Bolagsverket

2001-12-13	och	har	bedrivit	verksamhet	sedan	dess.

Bolagets	styrelse	har	sitt	säte	i	Ljusnarsbergs	kommun	
och	organisationsnumret	är:	556618-0708.

Bolaget	är	ett	aktiebolag	och	associationsformen	
regleras	av	aktiebolagslagen.

Styrelse
Ordförande, Anna-May Wester, född 1958. Invald 2009.
Anna-May	har	lång	erfarenhet	av	att	ta	bolag	från	”ax	till	
limpa”	och	även	erfarenhet	av	publika	bolag.	Anna-May	
är	grundare	av	och	VD	i	Kopparberg	Invest	AB	(publ).

Aktieinnehav	i	Capillum:		
950	000	A-aktier	samt	2	450	000	B-aktier.

Ledamot, Anders Bodin, född 1962. Invald 2008. 
Civilingenjör	i	teknisk	fysik.	Har	sedan	1994	haft	olika	
chefsbefattningar	inom	stål-	och	verkstadsindustrin	
(produktionschef,	avdelningschef).	Var	med	om	att	starta	
Sveriges	första	Internetbolag,	Kuai	Scandinavia	AB,	1994.

Aktieinnehav	i	Capillum:		
175	000	A-aktier	samt	490	000	B-aktier.

Ledamot, Christer Lundh, född 1957. Invald 2009. 
Christer	har	lång	erfarenhet	av	fastighetsbranschen.	
Grundare	av	två	fastighetsbolag	som	han	i	dag	
bedriver	verksamhet	i.	Christer	är	ofta	med	och	
investerar	i	tidiga	skeden	i	mindre	bolag.

Aktieinnehav	i	Capillum:	220	000	B-aktier

Revisor: Anette Särnholm, född 1965, 
Grant	Thornton.	Vald	2008.

Ägarstruktur
Bolaget	har	70	st.	aktieägare.	Antal	aktier	i	Bolaget	är	fördelade	på	2	500	000	
A-aktier	och	5	718	000	B-aktier.	A-aktien	har	10	röster	och	B-aktien	har	1	röst.

Enligt	aktieboken	per	2009-11-20
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Finansiell information

Resultaträkning (tkr) 2009-11-20

Rörelseintäkter 0

Rörelsekostnader -46

Finansiella	intäkter 246

Resultat 200

Balansräkning (tkr) 2009-11-20

Tillgångar

Anläggningstillgångar Not	1 609

Omsättningstillgångar 347

Summa tillgångar  956

Skulder och eget kapital

Kortfristiga	skulder 11

Långfristiga	skulder Not	2 0

Eget kapital

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 676

Fritt eget kapital

Balanserade	vinster -463

Överkursfond 367

Pågående	nyemission 365

Summa skulder och eget kapital 956

Not 1:	I	posten	anläggningstillgångar	ingår	inventarier,	
lägenhetsinnehav	samt	aktier	i	minoritetsbolag.	
Samtliga	innehav	är	bokförda	till	anskaffningsvärde.

Not 2:	Capillum	hade	tidigare	ett	lån	hos	Almi	på	cirka
40	000	kronor	men	under	oktober	månad	fick	
Bolaget	delar	av	lånet	avskrivet.	Resterande	
del	av	skulden	är	nu	slutreglerad.

Kapitalbehov
Likviden	från	emissionen	ska	främst	användas	
till	fortsatt	expansion	av	bolaget.

Möjligheter
•	 Marknaden	för	Capillum	bedöms	med	nuvarande	

konjunktur	vara	stor	och	det	gäller	för	samtliga	
upptagna	investeringsstrategier.	

•	 	Låga	fasta	kostnader

Risker
Att	våra	investeringar	görs	till	en	för	hög	kostnad	
vilket	leder	till	sämre	vinstmarginaler	eller	förlust.
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§ 1.	 Bolagets	firma	är	Capillum	AB	(publ).

§ 2.	 Bolagets	styrelse	har	sitt	säte	i	Ljusnarsbergs	kommun.

§ 3.	 Bolaget	skall	bedriva	konsultationer	i	företagsekonomiska	
frågor,	äga	och	förvalta	fastigheter	samt	förvalta	
värdepapper	och	därmed	förenlig	verksamhet.

§ 4.	 Aktiekapitalet	skall	utgöra	lägst	600.000	
kronor	och	högst	2	400.000	kronor.

§ 5.	 Antalet	aktier	skall	vara	lägst	6	miljoner	
och	högst	24	miljoner	aktier.

	 Bolagets	aktier	skall	utgöras	av	två	serier,	serie	A	och	
serie	B.	Aktie	av	serie	A	skall	medföra	tio	röster	och	
aktie	av	serie	B	en	röst.	Högst	3.000.000	aktier	av	
serie	A	samt	21.000.000	aktier	av	serie	B	får	utges.

§ 6.	 Beslutar	bolaget	att	genom	kontantemission	eller	
kvittningsemission	ge	ut	nya	aktier	av	två	slag,	serie	A	och	
serie	B,	skall	ägare	av	aktier	av	serie	A	och	serie	B,	ha	
företrädesrätt	att	teckna	nya	aktier	av	samma	aktieslag	
i	förhållande	till	det	antal	aktier	innehavaren	förut	äger	
(primär	företrädesrätt).	Aktier	som	inte	tecknas	med	primär	
företrädesrätt	skall	erbjudas	samtliga	aktieägare	(subsidiär	
företrädesrätt).	Om	inte	hela	antalet	aktier	som	tecknas	med	
subsidiär	företrädesrätt	kan	ges	ut,	skall	aktierna	fördelas	
mellan	tecknarna	i	förhållande	till	det	antal	aktier	som	de	
förut	äger	och,	i	den	mån	detta	inte	kan	ske,	genom	lottning.

	 Beslutar	bolaget	att	genom	kontantemission	
eller	kvittningsemission	ge	ut	aktier	av	endast	
ett	aktieslag,	skall	samtliga	aktieägare,	oavsett	
aktieslag,	ha	företrädesrätt	att	teckna	nya	aktier	i	
förhållande	till	det	antal	aktier	som	de	förut	äger.

	 Beslutar	bolaget	att	genom	kontantemission	eller	
kvittningsemission	ge	ut	teckningsoptioner	eller	
konvertibler	har	aktieägarna	företrädesrätt	att	teckna	
teckningsoptioner	som	om	emissionen	gällde	de	
aktier	som	kan	komma	att	nytecknas	på	grund	av	
optionsrätten,	respektive	företrädesrätt	att	teckna	
konvertibler	som	om	emissionen	gällde	de	aktier	
som	konvertiblerna	kan	komma	att	bytas	ut	mot.	

	 Vad	som	ovan	sagts	skall	inte	innebära	någon	
inskränkning	i	möjligheterna	att	fatta	beslut	om	
kontantemission	eller	kvittningsemission	med	
avvikelse	från	aktieägarnas	företrädesrätt.

	 Vid	ökning	av	aktiekapitalet	genom	fondemission	skall	
nya	aktier	emitteras	av	varje	aktieslag	i	förhållande	
till	det	antal	aktier	av	samma	slag	som	finns	sedan	
tidigare.	Därvid	skall	gamla	aktier	av	visst	aktieslag	
ge	rätt	till	nya	aktier	av	samma	aktieslag.	Vad	som	
nu	sagts	skall	inte	innebära	någon	inskränkning	i	
möjligheten	att	genom	fondemission,	efter	erforderlig	
ändring	av	bolagsordningen,	ge	ut	aktier	av	nytt	slag.

§ 7.	 Styrelsen	skall	bestå	av	lägst	en	och	högst	fem	
ledamöter	med	högst	tre	suppleanter.

	 Ledamöterna	och	suppleanterna	väljs	årligen	
på	ordinarie	bolagsstämma	för	tiden	intill	
slutet	av	nästa	ordinarie	bolagsstämma.

	 Består	styrelsen	av	en	eller	två	ledamöter	
skall	minst	en	suppleant	väljas.

§ 8.	 För	granskning	av	bolagets	årsredovisning	
jämte	räkenskaperna	samt	styrelsens	och	
verkställande	direktörens	förvaltning	utses	en	
revisor	med	eller	utan	revisorssuppleant.

§ 9.	 Kallelse	till	bolagsstämma	skall	ske	genom	kungörelse	
i	Post-	och	Inrikes	Tidningar	och	i	Svenska	Dagbladet.

	 Kallelse	till	ordinarie	bolagsstämma	samt	kallelse	
till	extra	bolagsstämma	där	fråga	om	ändring	av	
bolagsordningen	kommer	att	behandlas	skall	utfärdas	
tidigast	sex	och	senast	fyra	veckor	före	stämman.	Kallelse	
till	annan	extra	bolagsstämma	skall	utfärdas	tidigast	
sex	veckor	och	senast	två	veckor	före	stämman.

	 Aktieägare	som	vill	delta	i	förhandlingarna	
vid	bolagsstämma,	skall	dels	vara

	 upptagen	i	utskrift	eller	annan	framställning	av	hela	
aktieboken	avseende	förhållandena	fem	vardagar	före	
stämman,	dels	göra	anmälan	till	bolaget	senast	kl	12.00	
den	dag	som	anges	i	kallelsen	till	stämman.	Sistnämnda	
dag	får	inte	vara	söndag	,annan	allmän	helgdag,	lördag,	
midsommarafton	,julafton,	eller	nyårsafton	och	inte	
infalla	tidigare	än	femte	vardagen	före	stämman.

	 Den	som	inte	är	aktieägare	i	bolaget	skall,	på	de	villkor	
som	styrelsen	bestämmer,	ha	rätt	att	närvara	eller	på	
annat	sätt	följa	förhandlingarna	vid	bolagsstämma.

	 Styrelsen	får	samla	in	fullmakter	på	bolagets	
bekostnad	enligt	det	förfarande	som	anges	i	7	kap.	
4§	andra	stycket	aktiebolagslagen	(2005:551)

Bolagsordning 
Org.nr:556618-0708
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§ 10.	 På	ordinarie	bolagsstämma	skall	följande	
ärenden	förekomma	till	behandling:

1.	 Val	av	ordförande	vid	stämman.
2.	 Framläggande	och	godkännande	av	

dagordning	som	framgår	av	kallelsen.
3.	 Val	av	en	eller	två	justeringsmän.
4.	 Upprättande	och	godkännande	av	röstlängd.
5.	 Prövning	om	stämman	blivit	behörigen	sammankallad.
6.	 Framläggande	av	årsredovisning	och	

revisionsberättelse,	i	förekommande	fall	av	
koncernredovisning	och	koncernrevisionsberättelse.

7.	 Beslut
a)		om	fastställelse	av	resultaträkning	och	

balansräkning	samt	i	förekommande	fall	av	
koncernresultaträkning	och	koncernbalansräkning.

b)		om	dispositioner	beträffande	bolagets	vinst	eller	
förlust	enligt	den	fast	ställda	balansräkningen,

c)	 om	ansvarsfrihet	åt	styrelseledamöter	
och	verkställande	direktör.

8.	 Fastställande	av	arvoden	åt	styrelsen	och	revisor.
9.	 Fastställande	av	antal	styrelseledamöter	

och	suppleanter	samt	val	av	styrelse	
och	i	förekommande	fall	revisor.

10.	Annat	ärende	som	ankommer	på	Stämman	enligt	
aktiebolagslagen	(	1975:1385	)	eller	bolagsordningen.

§ 11.	 Bolagets	aktier	skall	vara	registrerade	i	ett	
avstämningsregister	enligt	lagen	(1998:1479)	
om	kontoföring	av	finansiella	instrument.

§ 12.	 Aktie	av	serie	A	skall	på	begäran	av	dess	ägare	omvandlas	
till	aktie	av	serie	B.	Begäran	om	omvandling	,	som	
skall	vara	skriftlig	och	ange	det	antal	aktier	som	skall	
omvandlas,	skall	göras	hos	bolagets	styrelse.	Bolaget	
skall	utan	dröjsmål	anmäla	omvandlingen	för	registrering.	
Omvandlingen	är	verkställd	när	registrering	sker.

§ 13.	 Bolagets	räkenskapsår	skall	omfatta	tiden	1/5	–	30/4

Denna	bolagsordning	antogs	vid	årsstämma	den	30	oktober	2009.
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